Приказ № 16 от «12»  января 2020г.

«О проведении муниципального этапа ХХII Международного фестиваля
 «Детство без границ»

Во исполнение письма  Минобрнауки РД  № 06-264//01-18/20 от 05 февраля  2020 г. в целях создания и реализации возможностей общественной демонстрации творческого потенциала детей, детских организаций и коллективов, развитию программ поддержки талантливых детей и молодежи с 5 февраля до 25 марта 2020 г. состоится региональный этап XXII Международного фестиваля «Детство без границ» (далее - Фестиваль).
ПРИКАЗЫВАЮ:
        1.Провести муниципальный этап XXII Международного фестиваля «Детство без границ» с 10 по 25 февраля 2020 г. на базе МКУ ДО «ДДТ» .
      2. Утвердить состав жюри  муниципального этапа Фестиваля:
       Председатель: Исаева Х.Н.-начальник МКУ «УО»
       Члены комиссии: Амадзиева К.А – методист УО
                                     Мусаев М.А. – ведущий специалист по делам молодёжи
                                     Кагирова А.М. – директор МКУ ДО «ДДТ»
                                     Чупалаева Р.Р. – педагог по вокалу
                                     Гаджиалиева Н.М. – педагог по рукоделию
       3.Руководителям ОО представить работы участников Фестиваля согласно Положению
       4.Председателю жюри представить в срок до 5 марта 2020 г. в организационный комитет регионального этапа Фестиваля работы победителей Фестиваля, а также итоговый протокол решения жюри согласно Положению о Фестивале ГБУ ДО РД «Малая академия наук Республики Дагестан», тел.: 8 (988) 450-46-57.
      5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить зам. начальника УО Мусаева М.И.

      Приложение: Положение о Конкурсе.

[bookmark: _GoBack]

Начальник УО                                                                                               Х.Исаева